
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.12.2018 № 109
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами 
местного самоуправления муниципального образования «Город Дудинка» 

и подведомственными им организациями, и перечня государственных услуг, 
осуществляемых органами местного самоуправления по переданным 
полномочиям в соответствии с федеральным законодательством» 

 
В соответствии с постановлением Администрации города Дудинки от 26 

ноября 2018 года № 103 «О внесении изменений и признании утратившими силу 
отдельных постановлений Администрации города Дудинки» и Положением о 
порядке формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых 
физическим и юридическим лицам органами местного самоуправления города 
Дудинки и подведомственными им организациями, утвержденным постановлением 
Администрации города Дудинки от 23 сентября 2010 года № 42, руководствуясь 
Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 09 ноября 2010 

года № 46 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых 
органами местного самоуправления муниципального образования «Город Дудинка» 
и подведомственными им организациями, и перечня государственных услуг, 
осуществляемых органами местного самоуправления по переданным полномочиям в 
соответствии с федеральным законодательством» (в редакции постановлений 
Администрации города от 26 апреля 2012 года № 23, от 22 марта 2013 года № 17, от 
23 сентября 2014 года № 68, от 24 мая 2018 года № 50) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 пункты 33 и 34 исключить. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки С. М. Батыль

 


